
 

 

UCHWAŁA NR V/21/15 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DO SPRAW WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W 

DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 4 grudnia 2015 roku 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego  odprowadzania 

ścieków na terenie gminy Żabno przedstawionych przez Gminne Przedsiębiorstwo Kanalizacyjne 

w Niedomicach Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), w związku 

z § 11 ust. 3 pkt. 11 Statutu Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej 

w związku z obwieszczeniem Wojewody Małopolskiego z dnia 20 sierpnia 2010 r. w sprawie ogłoszenia  

informacji i wpisaniu do rejestru związków międzygminnych Związku Gmin do spraw Wodociągów 

i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 440, poz. 3236 z dnia 27 sierpnia 2010 r.) - 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego  odprowadzania ścieków  

na terenie gminy Żabno przedstawionych przez Gminne Przedsiębiorstwo Kanalizacyjne w Niedomicach  

Sp. z o.o. wniosek wpłynął w dniu 22.10.2015 r. 

§ 2. Taryfy obowiązują w okresie od 1 stycznia 2016 r. – 31 grudnia 2016 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Andrzej Szczebak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 8160


		2015-12-15T15:05:49+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




